
 

 

 

 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,

 

Приказываю:

1. Возбудить дело № 09-15 по признакам нарушения  Администрацией
МО «Светлозерское» (164557, Архангельская область, Холмогорский р-н,
п. Светлый, 21/1) части 1 статьи 15 и части 1 статьи 17.1 Федерального закона «О
защите конкуренции»  и по признакам нарушения Советом депутатов МО
«Светлозерское» части 1 статьи 15 Федерального закона «О защите конкуренции». 

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела № 09-15  в составе:

Председатель - Бугаев Д.В.
Руководитель

Архангельского УФАС России

Член комиссии - Нестеренко Е.В.
Начальник отдела контроля органов
власти

Член комиссии - Красильникова Е.И. Главный специалист-эксперт отдела



Член комиссии - Красильникова Е.И. Главный специалист-эксперт отдела
контроля органов власти

Член комиссии - Емельянова Г.С.
Ведущий специалист-эксперт отдела
контроля органов власти

 

 

3. Комиссии рассмотреть дело № 09-15 в установленные Федеральным законом
«О защите конкуренции» сроки.

 

 

 

Руководитель управления                                                                                            Д.В. Бугаев

 


